

FURNIZARE SI LIVRARE DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII PENTRU UAT MORAVITA

I.D.: 68902766

Data publicarii 04.05.22 Coduri CPV 44100000-1 44190000-8

Pretul estimativ: 2.397,55 RON - 2.397,55 RON

Descriere: Pachet materiale constructii : bidinea 170x80mm1 buc = 12.6050lei (8buc=100.84 lei) ; var pasta 1 sac/10kg = 25.21lei(50 saci=1260,5lei);aracet ptr constructii 1 buc= 8.4029lei(7buc=58.82lei); pensula 70mm 1buc=6.72lei; perie sarma semiluna 1buc=11.76 lei; spaclu 6cm 1 buc=5.04 lei; trafalet P25cm set 1buc=25.21lei ;vopsea lavab danke alb int peretii respira 15 ltr+amorsa 1 buc= 92.44lei (2 buc = 184.88lei) ; amorsa perete danke 1 buc/10 l=50.42 lei(2buc=100.84 lei) ; vopsea danke email uscare rapida negru 1buc/0.75 l = 21.01lei (3buc=63.03 lei) ;vopsea danke grund antirugina gri 1 buc/0.75l = 16.81 lei (2buc=33.62lei) ; diluant danke 1buc/0.9 l= 12.61 lei (2 buc= 25.22 lei) ; pensula 70mm 1 buc=6.73 lei (2 buc=13.46 lei) ;disc abraziv 125x6 1 buc = 7.56 lei (4buc=30.25lei); lac ptr lemn cu teflon savana 1 buc/0.75l = 40.34lei(6buc=242,04lei); plasa rabitz 25 ml/rola 1 buc = 168.07 lei ;sarma neagra 1.2 mm 1 kg = 13.45 lei (5 kg = 67.25 lei) .